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FORVENTNINGER FRA FORMANNSKAPET I OSEN TIL FORPROSJEKT TIL 
SPELENE 
 
I formannskapet 15.10. 2018 ble det innvilget støtte til forprosjekt til spelene dere jobber 
med som omsøkt. Politikerne har fattet interesse for forprosjektene, og om disse vil gi oss 
svar på om dette er noe som er verdt en videre satsing. Hvor stort det økonomiske bidraget 
vil bli, kommer fram ved vurderingen av hvor stor gevinsten er i forhold til investering 
 
Den totale søkesummen for de to ulike prosjektene forespeiler en stor kostnad for oss som 
kommune.  
 
For å kunne gå inn i en såpass tung investering som dette vil bli, er det derfor avgjørende at 
vi har grunnlag nok til å kunne vurdere hvilke gevinster som kommer ut av en eventuell 
satsing. 
 
Vi trenger et tydelig og konkret vurderingsgrunnlag og ønsker derfor å utfordre dere søkere 
til å gi oss en tilbakemelding på følgende punkter: 
 

 Hvilke ringvirkninger vil dette gi for oss som bidragsytere? 
 Hva vil vi ha igjen for å gå inn i dette?  
 Hvordan vil dette påvirke kommunen utover det at vi får en positiv «boost» og blest? 
 Analyse og vurdering rundt i hvor stor grad dette vil dryppe på lokalt næringsliv 
 I forhold til ringvirkninger – hvor stor del av dette arbeidet vil dere ta tak i? Vil det 

bare bli opp til kommunen å finne muligheter til å kunne dra nytte av dette? 
 Risikoanalyse i forhold til hva som kan gå galt, hvordan skal dette overvinnes/løses? 
 Vurdering av egen økonomi i forhold til spelet (billetter, drift osv) 
 Totalkostnader for flere år fremover i den perioden spelene skal gå, totalkostnad 

tenkt fra kommunen? 
 
Kommunens oppgave vil være å legge grunnlag for at slik aktivitet vil kunne gjennomføres, 
anleggsmidler, men ikke nødvendigvis drifte spelene. Kommunen har ingen kommersiell 
oppgave.  
 



Osen kommune og politikerne har ansvar for all drift og utvikling i kommunen, og det er 
mange som vil ha og trenger en del av de ressursene som kommunen har. Hvorfor skal vi 
forsvare å bruke så mye ressurser på spel, når det også er stort behov for andre investeringer? 
 
Vi ønsker at dere svarer ut kulepunktene og melder tilbake til oss. Vurdering av videre 
søknad om støtte vil bli sett i sammenheng med kulepunktene.  
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Sissel Blix Aaknes 
Sektorleder 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 


